

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事(変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和4年度 名古屋港飛鳥心頭東岸壁(-15m)雑工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					21,224,489	
					21,224,257	-232
[R1岸壁]					21,224,489	
					21,224,257	-232
土工					2,711,126	
					2,710,583	-543
作業土工					487,423	
					486,880	-543
埋戻し①					51,901	
					51,502	-399
1 埋戻し			105.00	494.3	51,901	
		m3	105.00	490.5	51,502	-399
土材料						
					339,090	
2 土材料 (埋戻し用材)			127.00	2,670	339,090	
		m3	127.00	2,670	339,090	
埋戻し②					42,432	
					42,288	-144
3 埋戻し			24.00	1,768	42,432	
		m3	24.00	1,762	42,288	-144
土材料						
					54,000	
4 土材料 (RC-40)			30.00	1,800	54,000	
		m3	30.00	1,800	54,000	
土工						
					2,188,573	
路床盛土						
					178,063	
5 路床盛土			566.00	314.6	178,063	
		m3	566.00	314.6	178,063	
土材料						
					2,010,510	
6 土材料 (設計CBR20以上)			753.00	2,670	2,010,510	
		m3	753.00	2,670	2,010,510	
土留工						
					35,130	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港飛鳥頭東岸壁(-15m)雑工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう製作・設置					35,130	
7 大型土のう工		袋	5.00	7,026	35,130	
舗装工					9,140,593	
路床工					9,138,438	-2,155
不陸整正①					93,352	
8 不陸整正		m ²	1,024.00	88	90,112	
不陸整正②					3,240	
9 不陸整正		m ²	27.00	120	3,240	
アスファルト舗装工					9,047,241	
下層路盤①					9,045,086	-2,155
10 路盤材敷均し転圧		m ²	1,029.00	920	946,680	
下層路盤②					27,144	
11 路盤材敷均し転圧		m ²	29.00	936	27,144	-29
上層路盤①					27,115	
12 上層路盤(車道・路肩部)		m ²	1,032.00	2,771	2,859,672	
上層路盤②					82,621	
13 上層路盤(車道・路肩部)		m ²	29.00	2,849	82,621	
基層					2,550,924	
					2,549,862	-1,062

積算内訳表

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 タックコート		m ²	1,062.00	31	32,922	
15 機械舗設(小規模)		m ²	1,062.00	2,371	2,518,002	
表層		m ²	1,062.00	2,370	2,516,940	-1,062
					2,580,200	
					2,579,136	-1,064
16 タックコート		m ²	1,064.00	31	32,984	
17 機械舗設(小規模)		m ²	1,064.00	2,394	2,547,216	
構造物撤去工		m ²	1,064.00	2,393	2,546,152	-1,064
構造物取壊し工					2,949,243	
					2,948,816	-427
仮設舗装版撤去					945,259	
					945,703	444
18 舗装版破碎		m ²	1,225.00	495.1	606,497	-1,592
既設舗装切削		m ²	1,225.00	493.8	604,905	-1,592
					606,497	
					604,905	-1,592
19 路面切削		m ²	571.00	485.7	277,334	2,227
プレキャストマンホール		m ²	571.00	489.6	279,561	2,227
					12,420	
					12,360	-60
20 プレキャストマンホール		基	1.00	12,420	12,420	
コンクリート取壊し		基	1.00	12,360	12,360	-60
					1,510	
21 構造物取壊し		m ³	0.10	15,100	1,510	
排水管撤去					5,264	
22 暗渠排水管撤去		m	40.00	131.6	5,264	
埋戻し材撤去					27,874	
					27,706	-168

積算内訳表

令和4年度 名古屋港飛島心頭東岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 床掘り			14.00	1,991	27,874	
		m3	14.00	1,979	27,706	-168
土砂等運搬					12,369	
					12,418	49
24 土砂等運搬			14.00	883.5	12,369	
		m3	14.00	887	12,418	49
既設路盤撤去					1,991	
					1,979	-12
25 床掘り			1.00	1,991	1,991	
		m3	1.00	1,979	1,979	-12
運搬処理工					8,153	
					8,162	9
現場発生品運搬					8,153	
					8,162	9
26 現場発生品・支給品運搬			1.00	8,153	8,153	
		回	1.00	8,162	8,162	9
舗装復旧工					1,995,831	
					1,994,951	-880
ハンドホール復旧					31,950	
					31,830	-120
27 プレキャストマンホール			1.00	31,950	31,950	
		基	1.00	31,830	31,830	-120
路盤材敷均し転圧					4,896	
					4,893	-3
28 路盤材敷均し転圧(人力)			3.00	1,632	4,896	
		m2	3.00	1,631	4,893	-3
上層路盤					15,492	
					15,488	-4
29 上層路盤(車道・路肩部)			4.00	3,873	15,492	
		m2	4.00	3,872	15,488	-4
表層					1,943,493	
					1,942,740	-753
30 タックコート						
		m2	753.00	31	23,343	
31 機械舗設(小規模)			753.00	2,550	1,920,150	
		m2	753.00	2,549	1,919,397	-753

積算内訳表

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付帯工					4,449,666	
置きガードレール製作・設置					4,449,666	
コンクリート					639,080	
32 コンクリート		m ³	26.00	24,580	639,080	
鉄筋					220,966	
33 鉄筋工		t	1.34	164,900	220,966	
型枠					1,278,240	
34 型枠		m ²	160.00	7,989	1,278,240	
箱抜き					25,072	
35 箱抜き		m	27.00	928.6	25,072	
底面					15,080	
36 ルーフィング敷設		m ²	29.00	520	15,080	
支柱建込					112,560	
37 支柱建込		本	56.00	2,010	112,560	
レール設置					56,700	
38 レール設置		m	84.00	675	56,700	
据付					43,764	
39 ブロック据付(1スイング)		(回)個	28.00	1,563	43,764	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガードレール材料					2,058,204	
40 ガードレール材料		式	1.00	2,058,204	2,058,204	
運搬処理工					1,973,861	
					1,976,754	2,893
運搬処理工					488,451	
					491,344	2,893
アスファルト殻運搬					448,672	
					451,360	2,688
41 殻運搬		m ³	224.00	2,003	448,672	
			224.00	2,015	451,360	2,688
アスファルト切削殻運搬					39,440	
					39,643	203
42 アスファルト切削殻運搬		m ³	29.00	1,360	39,440	
			29.00	1,367	39,643	203
コンクリート殻運搬					339	
					341	2
43 コンクリート殻運搬		m ³	0.10	3,397	339	
			0.10	3,414	341	2
処分					1,485,410	
アスファルト殻処分					1,314,880	
44 処分費(アスファルト殻)		m ³	224.00	5,870	1,314,880	
アスファルト切削殻処分					170,230	
45 処分費(アスファルト切削殻)		m ³	29.00	5,870	170,230	
コンクリート殻処分					300	
46 処分費(コンクリート殻)		m ³	0.10	3,000	300	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					21,224,489	
					21,224,257	-232
間接工事費	1,954,294 + 5,609,322				7,563,616	
	1,954,271 + 5,609,257				7,563,528	-88
共通仮設費(計)	1,709,530 + 244,764				1,954,294	
	1,709,510 + 244,761				1,954,271	-23
共通仮設費(率)	20,375,813 × 8.39% (6.39% + 2.00%)				1,709,530	
	20,375,574 × 8.39% (6.39% × 1.00 + 2.00%)				1,709,510	-20
現場環境改善費	19,739,079 × 1.24%				244,764	
	19,738,847 × 1.24%				244,761	-3
現場管理費	22,330,107 × 25.12% (23.22% + 1.90%)				5,609,322	
	22,329,845 × 25.12% (23.22% + 1.90%)				5,609,257	-65
工事原価	21,224,489 + 7,563,616				28,788,105	
	21,224,257 + 7,563,528				28,787,785	-320
一般管理費等	27,939,429 × 18.62% (18.62% × 1.00) - 1,601				5,200,720	
	27,939,102 × 19.85% (19.85% × 1.00) - 4,871				5,541,040	340,320
契約保証費	27,939,429 × 0.04%				11,175	
工事価格	28,788,105 + 5,200,720 + 11,175				34,000,000	
	28,787,785 + 5,541,040 + 11,175				34,340,000	340,000
消費税等相当額	34,000,000 × 10.00%				3,400,000	
	34,340,000 × 10.00%				3,434,000	34,000
請負工事費	34,000,000 + 3,400,000				37,400,000	
	34,340,000 + 3,434,000				37,774,000	374,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

番号: 1

名称: 埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.000	490.5	490.5		
合 計	作業能力: 1.00m3			490.5	490.5		

番号: 3

名称: 埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.000	1,762	1,762		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,762	1,762		

番号: 11

名称: 路盤材敷均し転圧

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水硬性粒調スラグ	各種	m3	274.00	2,800.00	767,200		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	0.90	37,107.00	33,396	5.00H / 8H	
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	0.80	34,642.00	27,713	4.00H / 8H	
普通作業員		人	5.00	20,600.00	103,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	931,309.00	4,656		
合 計	作業能力: 1,000.00m2			935.00	935,965		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

番号：15

名称：機械舗設(小規模)

1日当り(1062m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	131.02	16,000.00	2,096,320		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	89,433.00	89,433	2.60H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	40,662.00	40,662	1.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	42,888.00	42,888	1.90H / 8H	
世話役		人	1.00	25,900.00	25,900		
特殊作業員		人	4.00	24,200.00	96,800		
普通作業員		人	5.00	20,600.00	103,000		
雑材料	労務費の%	%	10.00	225,700.00	22,570		
合 計	作業能力：1,062.00m ²			2,370.00	2,517,573		

番号：17

名称：機械舗設(小規模)

1日当り(1064m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	129.60	16,400.00	2,125,440		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	89,433.00	89,433	2.60H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	40,662.00	40,662	1.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	42,888.00	42,888	1.90H / 8H	
世話役		人	1.00	25,900.00	25,900		
特殊作業員		人	4.00	24,200.00	96,800		
普通作業員		人	5.00	20,600.00	103,000		
雑材料	労務費の%	%	10.00	225,700.00	22,570		
合 計	作業能力：1,064.00m ²			2,393.00	2,546,693		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

番号：18
 名称：舗装版破碎 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m 2	1.000	493.8	493.8		
合 計	作業能力：1.00m 2			493.8	493.8		

番号：19
 名称：路面切削 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路面切削		m 2	1.000	489.6	489.6		
合 計	作業能力：1.00m 2			489.6	489.6		

番号：20
 名称：フレキャストマンホール 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フレキャストマンホール		基	1.000	12,360	12,360		
合 計	作業能力：1.00基			12,360	12,360		

番号：23
 名称：床掘り 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m 3	1.000	1,979	1,979		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,979	1,979		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

番号：24
名称：土砂等運搬 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.000	887	887		
合 計	作業能力：1.00m3			887	887		

番号：25
名称：床掘り 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	1.000	1,979	1,979		
合 計	作業能力：1.00m3			1,979	1,979		

番号：26
名称：現場発生品・支給品運搬 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品・支給品運搬		回	1.000	8,162	8,162		
合 計	作業能力：1.00回			8,162	8,162		

番号：27
名称：プレキャストマンホール 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャストマンホール		基	1.000	31,830	31,830		
合 計	作業能力：1.00基			31,830	31,830		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

番号：28

名称：路盤材敷均し転圧(人力)

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	34,642.00	69,284	4.00H / 8H	
普通作業員		人	56.30	20,600.00	1,159,780		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,229,064.00	6,145		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,631.00	1,235,209		

番号：29

名称：上層路盤(車道・路肩部)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道・路肩部)		m ²	1.000	3,872	3,872		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,872	3,872		

番号：31

名称：機械舗設(小規模)

1日当り (753m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	91.72	16,400.00	1,504,208		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	85,089.00	85,089	1.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	40,563.00	40,563	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	41,783.00	41,783	1.30H / 8H	
世話役		人	1.00	25,900.00	25,900		
特殊作業員		人	4.00	24,200.00	96,800		
普通作業員		人	5.00	20,600.00	103,000		
雑材料	労務費の%	%	10.00	225,700.00	22,570		
合 計	作業能力：753.00m ²			2,549.00	1,919,913		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)雑工事

番号：41

名称：殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬		m3	1.000	2,015	2,015		
合 計	作業能力：1.00m3			2,015	2,015		

番号：42

名称：アスファルト切削殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト切削殻運搬		m3	1.000	1,367	1,367		
合 計	作業能力：1.00m3			1,367	1,367		

番号：43

名称：コンクリート殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬		m3	1.000	3,414	3,414		
合 計	作業能力：1.00m3			3,414	3,414		